UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT

V/v tham gia ý kiến (Lần 2) vào Dự

thảo Kế hoạch triển khai Nghị quyết số

05-NQ/HU ngày 10/12/2021 và Kết

luận số 129-KL/HU ngày 30/9/2024 của

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa

XXVI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS, THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/HU ngày 10/12/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện khóa XXVI (sau đây gọi tắt là Nghị quyết 05); Kết luận số 129-

KL/HU ngày 30/9/2024 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Vĩnh Bảo (sau đây

gọi tắt là Kết luận số 129) về nâng cao chất lượng giáo dục đào tạo, góp phần  phát

triển nguồn nhân lực chất lượng giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ báo cáo số 623-BC/HU ngày 30/9/2024 về việc sơ kết 03 năm thực

hiện Nghị Quyết số 05 của Ban Chấp hành đảng bộ huyện khóa XXVI về "Nâng

cao chất lượng giáo dục đào tạo, góp phần  phát triển nguồn nhân lực chất lượng

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030";

Căn cứ vào tình hình thực tiễn, để đảm bảo thực hiện hiệu quả các chỉ tiêu

của Nghị quyết số 05 và Kết luận số 129 của Huyện ủy, Phòng Giáo dục và Đào

tạo đã xây dựng Kế hoạch tiếp tục triển khai thực hiện Nghị quyết số 05 và Kết

luận số 129 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXVI về nâng cao chất lượng

giáo dục-đào tạo, góp phần phát triển nguồn nhân lực chất lượng giai đoạn 2021-

2025, định hướng đến năm 2030 (Có Dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để hoàn thiện nội dung trước khi trình lãnh đạo UBND huyện ký ban hành,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xin ý kiến tham gia của các đồng chí lãnh đạo

UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện;

Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, THPT; Giám đốc Trung tâm GDNN-

GDTX huyện. Ý kiến tham gia trực tiếp vào bản dự thảo Kế hoạch tiếp tục triển

khai thực hiện Nghị quyết số 05 và Kết luận số 129 của Ban chấp hành Đảng bộ

huyện khóa XXVI về nâng cao chất lượng giáo dục-đào tạo, góp phần phát triển

nguồn nhân lực chất lượng giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 của

UBND huyện Vĩnh Bảo và gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước 16h00’

ngày 27/11/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND huyện. Sau thời gian trên, Phòng

Giáo dục và Đào tạo không nhận được văn bản tham gia ý kiến của các đơn vị,

xin được coi như đã đồng ý với dự thảo văn bản.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị các đồng chí lãnh đạo

UBND huyện, Thủ trưởng cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND huyện, các cơ sở giáo dục quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

	bookmark0
	bookmark1

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-26T08:17:58+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T09:05:12+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T09:05:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T09:05:23+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T09:30:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!